

14.5.2020

VUOROVAIKUTUSMUISTIO

Ma403-35

Kanavapuisto, porrasyhteyden puistosuunnitelman vuorovaikutusmuistio

Palautteet puistosuunnitelmaluonnoksesta VIO 6057/1

Tähän muistioon on kerätty tiivistelmä suunnittelun aikaisesta vuorovaikutuspalautteesta. Puistosuunnitelmasta saatiin palautteita ainoastaan sähköpostitse. Vuorovaikutuksen määrään vaikutti esillä olon aikana vaikuttanut valtakunnallinen poikkeustilanne korona-viruksen johdosta. Hankkeen yhteydessä ei järjestetty tavanomaista asukastilaisuutta.

Puistosuunnitelmaluonnos oli esillä Helsingin kaupungin asiakaspalvelussa (Sörnäistenkatu 1) ja Helsingin kaupungin verkkosivulla osoitteessa www.hel.fi/suunnitelmat 29.4.2018 – 13.5.2020 välisenä aikana.

Tiedote lähetettiin suunnittelualueen kiinteistöjen omistajille ja haltijoille sekä kaupunginosayhdistyksille.

Mahdolliset kommentit suunnitelmiin pyydettiin toimittamaan 13.5.2020 mennessä. Kirjallisia palautteita saatiin yhteensä yksi kappale, joka tuli alueen kaupunkiosayhdistykseltä Katajanokkaseura ry:ltä. Museovirasto ja Kaupunginmuseo kommentoivat suunnitelmaa ja puolsivat sen suunnitelmasisältöä.

Puistosuunnitelmaluonnoksesta saadut palautteet:

Palaute:

Palauteessa kuvattiin puiston historiallisia arvoja ja niiden säilyttämisen merkitystä. Suunnitelmaluonnos sai kiitosta historiallisen ilmeen säilyttämisestä, vanhojen kivimateriaalien kierrättämisestä ja että porrasyhteyden turvallisuus sekä käytettävyys kohentuvat. Palautteessa esitetään puistoalueen historiallisista vaiheista kertovan infotaulun asentamista esim. portaiden ylätasanteelle.

Palautteessa on tuotu esiin huolia alueen historiallisen kerrostumien ohentumisesta rakennustöiden ja uuden porrasyhteyden vuoksi. Samassa yhteydessä todetaan, että kulkuyhteys kalliolaalle on ratkaisematta suunnitelmassa.

Vastaus:

Esitetty suunnitelma tukee puiston nykyisen ilmeen, historiallisten kerrostumien ja kasvillisuuden säilyttämistä. Jatkosuunnittelussa kommentti tullaan huomioimaan siten, että porrasyhteys on mahdollista rakentaa hävittämättä arvokasta kasvillisuutta tai muokkaamalla liiaksi arvokasta kulttuuriympäristöä. Myös infokilven sijoittamista alueelle tutkitaan.

VUOROVAIKUTUSMUISTIO

Jatkosuunnittelussa porrasyhteys rajataan ja jäsennetään siten, että oikopolkuja ei enää muodostu kallioalueelle vaan sinne on mahdollista kulkea vain porrasyhteyden ylätasolta.

Projektinjohtaja

Olli-Pekka Aalto

Tiedoksi

Palautteen antajat

Palautteet: